

**B.J. Autolakering ApS**  
**Tømmervej 11, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 19 96 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

**Bjarne Jørgensen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

B.J. Autolakering ApS  
Tømrervej 11  
6800 Varde

Telefon: 75212058  
Hjemmeside: [www.bjautolakering.dk](http://www.bjautolakering.dk)

CVR-nr.: 30 19 96 69  
Stiftet: 1. januar 2007  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

### Direktion

Bjarne Jørgensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Modervirksomhed

B.J. Varde ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive autolakeringsværksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 920 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 21 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>920.263</b>	<b>624.447</b>
1 Personaleomkostninger	-676.956	-554.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.945	-173.852
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.362</b>	<b>-104.297</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.026	4.229
Andre finansielle indtægter	0	2.020
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.968	-20.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.420</b>	<b>-118.646</b>
3 Skat af årets resultat	-7.154	25.098
<b>Årets resultat</b>	<b>21.266</b>	<b>-93.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.266	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.266</b>	<b>-93.548</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Produktionsanlæg og maskiner	252.656	338.439
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.329	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>314.985</u>	<u>338.439</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>314.985</u></b>	<b><u>338.439</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>312.500</u>	<u>312.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>312.500</u>	<u>312.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.102	91.154
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.882	186.708
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.598
	Andre tilgodehavender	34.297	33.886
	Periodeafgrænsningsposter	<u>34.445</u>	<u>39.001</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>425.726</u>	<u>377.347</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.977</u>	<u>7.055</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>746.203</u></b>	<b><u>696.902</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.061.188</u></b>	<b><u>1.035.341</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	135.929	114.663
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>260.929</u></b>	<b><u>239.663</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.900	18.600
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.900</u></b>	<b><u>18.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	306.931	462.049
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.826	126.423
	Gæld til tilknyttede virksomheder	224.735	73.205
	Selskabsskat	18.854	0
	Anden gæld	113.013	115.401
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>793.359</u>	<u>777.078</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>793.359</u></b>	<b><u>777.078</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.061.188</u></b>	<b><u>1.035.341</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	561.230	458.702
Pensioner	72.230	65.898
Andre omkostninger til social sikring	8.947	8.184
Personaleomkostninger i øvrigt	34.549	22.108
	<b><u>676.956</u></b>	<b><u>554.892</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.307	2.770
Andre finansielle omkostninger	18.661	17.828
	<b><u>26.968</u></b>	<b><u>20.598</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	18.854	-26.598
Regulering af udskudt skat	-11.700	1.500
	<b><u>7.154</u></b>	<b><u>-25.098</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	2.556.381	2.622.035
Tilgang i årets løb	27.344	80.000
Afgang i årets løb	0	-145.654
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.583.725</u></b>	<b><u>2.556.381</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.217.942	-2.255.761
Årets af-/nedskrivninger	-113.127	-107.735
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	145.554
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.331.069</u></b>	<b><u>-2.217.942</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>252.656</u></b>	<b><u>338.439</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	75.750	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.750</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-13.421	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-13.421</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.329</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	114.663	208.211
Årets overførte resultat	21.266	-93.548
	<b>135.929</b>	<b>114.663</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.J. Varde ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33 t.kr.		

## Noter

---

### 9. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjarne Jørgensen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:30199669-RID:89327550

IP: 93.166.174.2

2018-06-05 09:04:03Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.240.146

2018-06-05 09:05:28Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>